2022年４月14日

各 位

東 京 都 千 代 田 区 外 神 田 三 丁 目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  常務取締役管理本部長  高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年２月期の配当予想について下記のとおり修正すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への還元を重要課題として認識し、収益力の強化によって配当原資と内部留

保資金を確保しつつ、配当性向30％を目安とする業績に連動した配当を行うことを基本方針として

おります。

今期の当社業績につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による影響が大きく、厳しい状

況のまま推移しております。前期とは異なり政府・自治体からの助成金等を活用できたものの、今

後の見通しは依然として不透明であり、2022年２月期の期末配当については、誠に遺憾ながら無配

とさせていただきます。株主の皆様のご期待に沿えないことを深くお詫び申し上げます。

当社は今期、感染対策と経営の両立を図りつつ、新しい生活様式に対応すべくフードメニューの

見直しやメンバーズ専用アプリケーションの導入を行い、限られた環境の中で顧客体験及び生産性

の向上に取り組むと共に、様々な角度から全社的なコストカットを実施することで黒字転換を目標

としてまいりました。今後におきましても収益の安定化を可能な限り早期に実現し、配当の再開を

目指してまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、株主優待制度につきましては、前回と同様、通常の２倍の金額のご優待券を進呈させてい

ただく予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年４月14日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2021年２月期）

―

0.00

―

0.00

0.00

以 上